



PACHET

I.D.: 98365409

Data
publicarii 07.06.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.100,84 RON - 1.100,84 RON

Descriere: 1 SERVETELE PLIATE buc 30 12,61 378,15 2 HARTIE IGIENICA ZEWA 3 STR 8/SET Set 5 18,49
92,44 3 PROSOP ROLA buc 5 25,21 126,05 4 HARTIE COPIATOR A4 ;80 GR/MP;500 COLI/TOP
top 20 25,21 504,20
